כמו כן סביר להניח כי לאור יכולותיהם האינטלקטואליות ייקבע כי הנאשם "מבין את תוכן כתב-האישום, את תפקידם של שופט, סגור ותובע, מסוגל לסייע ולהסתייע בסגורו, אי לכך הנו כשיר לעמוד לדין".<sup>31</sup>

עם זאת יש מקום להתחשב בהפרעת האוטיזם בשלב קביעת גזר הדין. בשנת תשע"ב-2012, נוסף תיקון 113 לחוק, (להלן: "התיקון") אשר במסגרתו נקבעה הדרישה לקביעת מתחם ענישה לכל עבירה במסגרת גזר הדין. העיקרון המנחה, כלשון החוק, הוא:

קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו.<sup>32</sup>

Nathan McIntire, Staff Writer, "California Experts differ on Asperger's as a legal defense in criminal trials" *Pasadena Star-News*, November 21, 2009
17. פרמ"ג, או"ח, פתיחה הכוללת חלק ב'.
18. הרב יאיר לרנר "בעלי מוגבלות נפשית, שכלית ואוטיזם", *תחומין כ"ד* (תשס"ד), 160. ראו בהרחבה עוד בדברי כב' השופט רובינשטיין בעפ 7924/07 פלוני נ' מדינת ישראל (05.05.08).
19. חוק העונשין התשל"ז-1977 ס"ח תשל"ז מס' 864 מיום 4.8.1977 עמ' 226.
20. ע"פ 7761/95 אבו חמאד נ' מדינת ישראל, פ"ד נא(3) 245, 250.
21. ת"פ (מח' חי') 126/03 מדינת ישראל נ' סקורצ'רו (21.3.2004).
22. ע"פ 8220/02 ברוכים נ' מדינת ישראל, פ"ד נח(5).
23. תפ (נצ') 09-07-8706 מדינת ישראל נ' סאמר שתיי (06.09.11).

24.